様式第３号（第10条・第12条関係）

令和元年度暖冬対策融資支援補助金請求書

年　　月　　日

　養父市長　　様

		基本番号
		所在地
	事業所名
	代表者氏名
	電話番号	（　　　）　　　－

養父市令和元年度暖冬対策融資支援補助金交付要綱第10条又は第12条に基づき、暖冬対策融資支援補助金（ 信用保証料補助金・利子補給金 ）を下記のとおり請求します。

記

支援補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

振込口座
	金融機関名

	銀　　行
信用金庫
農　　協

	支店

	預金種別
	１普通・総合　２当座
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

（注意事項）
１　兵庫県・経営円滑化貸付をご利用された方は、借入金融機関の口座を、政府系金融機関をご利用された方は、償還金の引き落としを行っている金融機関の口座をご記入ください。
２　利子補給金の請求の場合は、支払った利子が確認できる資料（様式第４号「利子額証明書」）を添付してください。